
1 

RAKŠANA UN CELTNIECĪBA 

 

 

IZMANTOŠANAS IESPĒJAS UN PRIEKŠROCĪBAS 

LĀPSTA AR MAINĀMU DARBA LEŅĶI 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

• Robusta konstrukcija nodrošina ilgu kalpošanas laiku 
• Lāpstu iespējams pagriezt 30 grādu leņķī uz abām pusēm 

Spēcīgs hidrauliskais cilindrs ļauj mainīt šīs MultiOne lāpstas 

novietojuma leņķi no operatora sēdekļa. Lāpsta ir aprīkota ar 

divām regulējamām pēdām darba dziļuma iestatīšanai. Lāpstu 

iespējams izmantot dažāda veida darbiem — gan frēzēt 

noblietētu augsni, gan stumt un veikt līmeņa izlīdzināšanu 

birstošai augsnei. Darbarīks ir ideāli piemērots gan smagiem 

celtniecības, gan arī precīziem ainavu veidošanas darbiem. 

MultiOne traktoru nepārspējamais vilces spēks un lielā 

stumšanas jauda ļauj lāpstu izmantot arī lielas slodzes zemes 

pārvietošanas darbiem. Lāpsta ar maināmu darba leņķi nav 

paredzēta sniega šķūrēšanai no ceļiem un automašīnu 

stāvlaukumiem — šajos gadījumos jāizmanto sniega arkls vai 

sniega lāpsta. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Savietojamība 

1
.1

 

2
.3

 

4
.2

 

5
.2

 

5
.3

 

7
.2

 

6
.3

 

7
.3

 

8
.4

 

8
.5

 
9

.5
 

9
.6

 

1
0

.8
 

1
0

.9
 

6
.3

SD
 

7
.3

SD
 

8
.4

SD
 

9
.5

SD
 

1
2

.4
* 

EZ
 

Modelis                 
140                 
180                 

(*) nepieciešams adapters C890025   

  

Modelis Platums 
Pagriešanas 

leņķis 
Augstums Svars Kods 

140 140 cm ±30° 53 cm 90 kg C890470 
180 180 cm ±30° 53 cm 105 kg C890477 


